
Przetargi

Przetargi

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
Przetarg ustny nieograniczony na najem nieruchomości.

Wójt Gminy Żelazków

ogłasza przetarg ustny nieograniczony

na najem nieruchomości

 

na okres 10 lat, położonej  w miejscowości Kol. Skarszewek stanowiącej działkę nr 13/13 o powierzchni 6.600m2 ,
zabudowanej pawilonem handlowym o powierzchni użytkowej 116,50 m2 i budynkiem magazynowym o powierzchni

użytkowej 272,10 m2   , dla której prowadzona jest księga wieczysta Kw. Nr KZ1A/00076389/1, przeznaczonej na działalność
gospodarczą inną, niż wymienioną w przepisach zawartych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r.

(Dz.U.Nr 213, poz. 1397) w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.

 

Wyjściowa stawka czynszu najmu 1.000,00zł + 23% VAT,

postąpienie 50,00zł,

- wadium w wysokości 1.000,00 zł,

- czynsz płatny do 10 - go każdego miesiąca, waloryzowany jeden raz w roku.

 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt. 4 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z
2014., poz. 849) najemca jest zobowiązany uiszczać podatek od nieruchomości.

 

         Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Żelazków w dniu
08 września 2014r. o godz. 1000.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest okazanie komisji przetargowej dowodu wpłaty wadium na konto
Urzędu Gminy Żelazków nr 56 8404 0006 2003 0016 2069 0005, którego dokonać należy w terminie do 04

września 2014r. (liczy się data wpływu na konto Urzędu).

 

         Z regulaminem przetargu oraz projektem umowy najmu można zapoznać się w Urzędzie Gminy w Żelazkowie w pok. nr
2 w godz. 800 - 1500 .

Informacje telefoniczne można uzyskać pod numerem (62) 752 – 18 – 58

Ogłoszenie o przetargu wywieszone zostaje na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Żelazków i umieszczone na stronie
internetowej wwww.bip.zelazkow.pl, a także na tablicy ogłoszeń sołectwa Kol. Skarszewek

 

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie 120.07 KB
Regulamin przetargu 456.39 KB
Umowa najmu 258.14 KB

http://bip.zelazkow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-294-2238&amp;printXML=true
http://www.bip.zlezkow.pl/
http://bip.zelazkow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-85-T2fFgm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.zelazkow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-84-UmVndWxhbWluLnBkZg==" onclick="
http://bip.zelazkow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-83-VW1vd2EucGRm


Przetargi

Przetargi

Podmiot publikujący Urząd Gminy Żelazków
Wytworzył B. Kot 2014-08-06

Publikujący B. Kot -
admin 2014-08-06 15:41

Modyfikacja B. Kot -
admin 2014-08-06 15:45


